
                                                                       

 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

07.10.2010                                                                                                      № 25 

 

О внесении изменений  в  решение Думы 

Тегульдетского района от 14.07.2009 № 23 

( в редакции решения Думы  от 29.10.2009 № 37) 
 

 

Рассмотрев протест прокуратуры  Тегульдетского района  от 
16.07.2010 № 16-2010 на  Положение о приватизации муниципального 
имущества муниципального образования « Тегульдетский район»,  
 

           Дума Тегульдетского района  р е ш и л а: 
 

           Протест в указанной части  удовлетворить. 
           1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 14.07.2009 № 23 

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 
муниципального образования « Тегульдетский район» (в редакции решения 
Думы  от 29.10.2009 № 37)  следующие изменения: 
               1) Часть 4 ст. 6 Положения изложить в следующей редакции: 
«Информационное сообщение о приватизации  муниципального имущества 
подлежит опубликованию в официальных печатных изданиях  и 
размещению на официальных сайтах в сети « Интернет», определенных  
Администрацией Тегульдетского района». 

               2) В абзаце 4  ч.2  ст.7  слова  «нормативная цена» заменить 
словами «начальная цена». 
          2. Настоящее решение  опубликовать  в районной газете « Таежный 
меридиан » 

 

 

             

Глава Тегульдетского района                                                    В.А. Красов 

                   

 

 
 


